АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14 июля 2018 года	         				    	                             № 359
пгт. Чернышевск
О создании межведомственной комиссии по оценке ущерба, причиненного в результате чрезвычайной ситуации, связанной с выпадением большого количества осадков, приведшим к повышению уровня воды в реках Чернышевского района и возникновению паводковых явлений, в результате которых произошло подтопление территорий и населенных пунктов и инфраструктуры муниципального района «Чернышевский район»
Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», в целях оценки ущерба причиненного в результате чрезвычайной ситуации, и населенных пунктов и инфраструктуры муниципального района «Чернышевский район», постановляет:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по оценке ущерба причиненного в результате чрезвычайной ситуации, связанной с выпадением большого количества осадков, приведшим к повышению уровня воды в реках Чернышевского района и возникновению паводковых явлений, в результате которых произошло подтопление территорий и населенных пунктов и инфраструктуры муниципального района «Чернышевский район» (приложение 1).
2. Комиссии:
2.1 провести работу по оценке ущерба, совместно с комиссиями, созданными в сельских и городских поседениях Чернышевского района.
2.2 направить подготовленные материалы в соответствии с рекомендациями и требованиями в отраслевые ведомства, уполномоченные на выплаты по возмещению ущерба.
3. Организацию работы и контроль за исполнением указанных поручений возложить на первого заместителя главы муниципального района «Чернышевский район» Суханова А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района
«Чернышевский район»                                                                  В.В. Наделяев

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района
 «Чернышевский район»
от 14.07.2018г.   № 359

Состав
межведомственной комиссии по оценке ущерба причиненного в результате чрезвычайной ситуации, связанной с выпадением большого количества осадков, приведшим к повышению уровня воды в реках Чернышевского района и возникновению паводковых явлений, в результате которых произошло подтопление территорий и населенных пунктов и инфраструктуры муниципального района «Чернышевский район»:
	Председатель:

	1. Суханов Андрей Владимирович
	- первый заместитель главы МР «Чернышевский район»;

	Члены комиссии:

	2. Черепанов Евгений Александрович
	- начальник отдела ГО и ЧС администрации МР «Чернышевский район»;

	3.Тимченко Ирина Ивановна
	- начальник отдела развития сельского хозяйства администрации МР «Чернышевский район»;

	4.Ларченко Галина Сергеевна
	- начальник отдела экономики, труда и инвестиционной деятельности администрации МР «Чернышевский район»;

	5.Кузнецова Татьяна Михайловна
	- главный специалист отдела ЖКХ администрации МР «Чернышевский район»;

	6. Золотарева Эльвира Андреевна
	- ведущий специалист отдела ЖКХ администрации МР «Чернышевский район»;

	7.Кузьмина Ирина Сергеевна
	- инспектор первой категории Чернышевского отдела социальной защиты;

	8.Кириллова Евгения Юрьевна
9. Чулкова Ольга Юрьевна
	- главный инспектор Чернышевского отдела социальной защиты.
-главный специалист отдела имущества и земельных отношений администрации МР «Чернышевский район»